



FÖRENINGEN
NORDEN



Café Norden

Lördag 16 november kl. 14.00

Helle Ahlenius Pallesen

&

Peter Fällmar Andersson

möts i ett samtal i staden
vid Öresund om

Danmark, Sverige & Norden

Matscenen

Landskronas teaterrestaurang

Restaurangen öppnar kl. 11:30 med brunchmeny

Boka gärna bord!

Café Norden arrangeras av Föreningen Norden i Landskrona i samarbete
med Matscenen och med stöd av Landskrona stad.

matscenen.
Landskronas teaterrestaurang



**LANDSKRONA
STAD**



Café Norden 16 november

Kort om Helle Ahlenius Pallesen

Helle Ahlenius Pallesen är sedan många år engagerad i frågor kring integrationen över Öresund. Hon är jurist och har som VD i föreningen Öresundsadvokater, specialiserat sig i att jobba med skillnaden mellan svensk och dansk juridik, kultur, politik med mera. Helle jobbar också som styrelseledamot i bland annat Öresundsinstitutet och Svensk-danska Kulturfonden. Hon håller ofta föredrag och undervisar om möjligheter och fallgropar i det svensk-danska. Danskar är ofta snabba med att fatta beslut, men också att



ändra dem. Svenskar börjar ofta med en utredning för att så småningom komma fram till ett beslut. Helle har kommit att engagera sig i de vardagsnära frågorna; såsom när vi ska betala i affärer på ömse sidor av sundet. Kontanter är inget problem, Swish däremot ställer till det för såväl danskar som svenskar. Sedan 2007 är Helle bosatt i Sverige; först i Malmö, i dag på Hven. I en intervju för Öresundsinstitutets blogg ser hon ön i sundet som en pärla mitt i Öresund. Vidare konstaterar Helle i bloggen: "Att bo och arbeta i två länder har gjort mitt liv mycket rikare. Det låter kanske lite högtravande men jag menar det verkligen. När man bara är i ett land funderar man inte alltid så mycket över varför vi gör som vi gör. Man kan bli lite trångsynt. När man rör sig i flera länder och i flera kulturer ställer man fler frågor till sig själv om sin omvärld".

Kort om Peter Fällmar Andersson

Peter Fällmar Andersson är kulturjournalist på Helsingborgs Dagblad och skriver för HD:s och Sydsvenskans kultursidor. Han är 53 år och bor i Landskrona. Peter anser att Kafé Valdemar i Helsingør är en av Danmarks finaste platser. Han jublade på Rådhuspladsen i Köbenhavn när Danmark vann fotbolls-EM 1992, men skulle kanske inte ha jublat över en dansk seger idag. Peter har en gång i tiden intervjuat Kim Larsen. Och för en månad sedan samtalade han med Vilmer Andersen vid vårt första Café Norden på Matscenen. Ett mycket trevligt och givande samtal!



Kort om Föreningen Norden

Föreningen Norden är en politiskt och religiöst obunden organisation som verkar för såväl breddad som fördjupad samverkan inom Norden och med våra grannländer runt Östersjön. Genom Föreningarna Nordens förbund samarbetar föreningen i Sverige nära med systerorganisationer i Danmark, Finland, Island och Norge samt Färöarna, Grönland och Åland. Föreningarna arbetar i nära dialog med Nordiska Rådet och Nordiska ministerrådet.

För mer info kontakta Jan Nilsson, ordförande Föreningen Norden i Landskrona
jan5november@gmail.com

0702-33 67 87